
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 

ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 

3537 

Na temelju članka 84. stavka 3., u svezi s člankom 18. stavkom 1. Zakona o biljnom 

zdravstvu (»Narodne novine«, br. 75/05), ministar poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 

gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O FITOSANITARNIM 

ZAHTJEVIMA KOJIMA MORA UDOVOLJAVATI DRVENI MATERIJAL 

ZA PAKIRANJE U MEĐUNARODNOM PROMETU 

Članak 1. 

U članku 4. stavku 1. točki 2. riječi »kraće od 16 sati« mijenjaju se i glase: »kraće od 24 

sata«. 

Članak 2. 

Prilog I. koji je sastavni dio ovoga Pravilnika mijenja se i glasi: 

»PRILOG I. 

 

FUMIGACIJA DRVENOG MATERIJALA ZA PAKIRANJE METILBROMIDOM 

Temperatura Doza (g/m³) Minimalna koncentracija (g/m³) pri: 

2h 4h 12 24h 

21 ºC ili više 48 36 31 28 24 

16 ºC ili više 56 42 36 32 28 

10 ºC ili više 64 48 42 36 32 

Najniža temperatura tretiranja ne smije biti niža od 10 C, a vrijeme tretiranja ne smije biti 

kraće od 24 sata. Provjera koncentracije obavlja se nakon 2, 4 i 24 sata«. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

 

Klasa: 011-02/07-01/112 

Urbroj: 525-1-07-1 

Zagreb, 12. studenoga 2007. 



Ministar 

poljoprivrede, šumarstva 

i vodnoga gospodarstva 

Petar Čobanković, v. r.  

 


